
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

(XIX сесія VІI скликання) 

 

20.12.2018 м.  Кривий Ріг № 195 

 

 

 ┌Про план  роботи  районної┐ 

в місті  ради на І півріччя 

2019 року 

 

 Враховуючи пропозиції структурних підрозділів виконкому районної в 

місті ради щодо плану роботи районної в місті ради, керуючись статтею 26     

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та рішенням міської 

ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад 

та їх виконавчих органів» зі змінами, районна в місті рада вирішила: 
 

 1. Затвердити план роботи районної в місті ради на І півріччя 2019 року 

(додаток).  

 2. Постійним комісіям районної в місті ради, структурним підрозділам 

виконкому районної в місті ради забезпечити виконання передбачених планом 

заходів у визначені строки. 

 3. Вважати таким, що втратило чинність рішення районної в місті ради 

від 17.08.2018 № 173 «Про план роботи районної в місті ради на ІІ півріччя 

2018 року». 

 4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію район-

ної в місті ради з питань регламенту, законності, правопорядку, депутатської 

діяльності та етики (Неділько Д.В.) та заступника голови районної в місті ради 

Красножона Ю.Л. 

 

 

 

Голова районної в місті ради          І.Ратінов 

 

 

 

Проект 


